Унифицированная форма № Т-1
утверждена постановлением Госкомстата РФ
от 05.01.2004г., № 26

Форма по ОКУД
по ОКПО

Код

Управление образования Невьянского городского округа

ПРИКАЗ

Об итогах муниципального этапа
областного краеведческого конкурса-
форума «Уральский характер» в рамках
форума «Уральский характер» фестиваля
«Юные интеллектуалы Среднего Урала»

На основании положения о проведении муниципального этапа областного
краеведческого конкурса-форума «Уральский характер» в рамках форума
«Уральский характер» фестиваля «Юные интеллектуалы Среднего Урала»,
утвержденного приказом управления образования Невьянского городского
округа от 10.01.2024 № 8-Д,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. По итогам муниципального этапа областного краеведческого конкурса-
форума «Уральский характер» в рамках форума «Уральский характер»
фестиваля «Юные интеллектуалы Среднего Урала» за высокие результаты
наградить грамотой управления образования Невьянского городского округа
обучающихся:

1.1. занявших 1 место:
Шишкина Сергея, обучающегося муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 4
Невьянского городского округа, в младшей возрастной категории конкурса
историко-краеведческих исследовательских работ «Каменный пояс» в
направлении «Военная история» (руководитель Дерягина Ольга
Александровна);

Конкина Фёдора, обучающегося муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 4
Невьянского городского округа, в младшей возрастной категории конкурса
историко-краеведческих исследовательских работ «Каменный пояс» в
направлении «Юбилейное» (руководитель Сардина Ирина Евгеньевна);

Малюкова Матвея, обучающегося муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 4
Невьянского городского округа, в средней возрастной категории конкурса
историко-краеведческих исследовательских работ «Каменный пояс» в

№  докум ента Дата

/ / / -  ©

направлении «Военная история» (руководитель Бызова Светлана
Владимировна);

Клокову Киру, обучающуюся Муниципального бюджетного
образовательного учреждения дополнительного образования Станции юных
натуралистов Невьянского городского округа, в средней возрастной категории
конкурса эколого-краеведческих исследовательских работ «Природа Урала» в
направлении «Экологическое» (руководитель Тумбаева Татьяна Юрьевна);

Гудкова Илью, обучающегося муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 4
Невьянского городского округа, в средней возрастной категории конкурса
историко-краеведческих исследовательских работ «Каменный пояс» в
направлении «Юбилейное» (руководители Бусыгина Ирина Михайловна,
Гудкова Наталия Анатольевна);

Лысенкову Екатерину, обучающуюся муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 4
Невьянского городского округа, в средней возрастной категории конкурса
историко-краеведческих исследовательских работ «Каменный пояс» в
направлении «Этнография» (руководитель Бызова Светлана Владимировна);

Халяпина Артема, обучающегося муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 5
Невьянского городского округа, в средней возрастной категории конкурса
историко-краеведческих исследовательских работ «Каменный пояс» в
направлении «Родословие. Земляки» (руководитель Курылева Наталья
Вячеславовна);

Кочурина Матвея, обучающегося Муниципального бюджетного
образовательного учреждения дополнительного образования Станции юных
натуралистов Невьянского городского округа, в старшей возрастной категории
конкурса эколого-краеведческих исследовательских работ «Природа Урала» в
направлении «Экологическое» (руководитель Тумбаева Татьяна Юрьевна);

Багарякову Софию, Калапову Яну, обучающихся Муниципального
бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования
Станции юных натуралистов Невьянского городского округа, в старшей
возрастной категории конкурса эколого-краеведческих исследовательских
работ «Природа Урала» в направлении «Экспедиционное» (руководитель
Куталова Надежда Анатольевна);

Кадцыну Светлану, обучающуюся муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 4
Невьянского городского округа, в старшей возрастной категории конкурса
историко-краеведческих исследовательских работ «Каменный пояс» в
направлении «Военная история» (руководитель Бурдыгина Ольга Николаевна);

Бурменского Дмитрия, обучающегося Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы
посёлка Цементный, в старшей возрастной категории конкурса историко
краеведческих исследовательских работ «Каменный пояс» в направлении
«Летопись родного края» (руководитель Лабзун Татьяна Аркадьевна);

Куртеева Артема, обучающегося муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 4
Невьянского городского округа, в старшей возрастной категории конкурса
историко-краеведческих исследовательских работ «Каменный пояс» в
направлении «Юбилейное» (руководитель Сурина Надежда Геннадьевна);

Хребтову Ульяну, обучающуюся Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы
поселка Ребристый, в старшей возрастной категории конкурса историко
краеведческих исследовательских работ «Каменный пояс» в направлении
«Родословие» (руководитель Савина Светлана Леонардовна);

Шалегину Стефанию, обучающуюся Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 1
Невьянского городского округа, среди обучающихся 1-2 классов, выполнивших
индивидуальные работы в краеведческом конкурсе «Юные знатоки Урала»
(руководитель Отавина Анна Юрьевна);

Обучающихся 36 класса муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 5
Невьянского городского округа, среди обучающихся 3-4 классов, выполнивших
коллективные работы в краеведческом конкурсе «Юные знатоки Урала»
(руководитель Ильиных Ирина Геннадьевна);

Грищук Яну, обучающуюся Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы
поселка Аять, среди обучающихся 3-4 классов, выполнивших индивидуальные
работы в краеведческом конкурсе «Юные знатоки Урала» (руководитель
Юрина Наталья Валерьевна);

Журавлеву Дарью, обучающуюся муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 2
Невьянского городского округа, среди обучающихся 5-6 классов, выполнивших
индивидуальные работы в краеведческом конкурсе «Юные знатоки Урала»
(руководитель Уточникова Виктория Игоревна);

Лысенкова Дмитрия, Лысенкову Екатерину, обучающихся
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы № 4 Невьянского городского округа, среди
обучающихся 5-6 классов, выполнивших коллективные работы в краеведческом
конкурсе «Юные знатоки Урала» (руководитель Бызова Светлана
Владимировна);

1.2. занявших 2 место:
Малюкова Матвея, обучающегося муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 4
Невьянского городского округа, в средней возрастной категории конкурса
историко-краеведческих исследовательских работ «Каменный пояс» в
направлении «Этнография» (руководитель Бызова Светлана Владимировна);

Захаренко Елизавету, обучающуюся муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 4
Невьянского городского округа, в средней возрастной категории конкурса

историко-краеведческих исследовательских работ «Каменный пояс» в
направлении «Родословие. Земляки» (руководитель Бызова Светлана
Владимировна);

Головневу Дарью, обучающуюся Муниципального бюджетного
образовательного учреждения дополнительного образования Станции юных
натуралистов Невьянского городского округа, в старшей возрастной категории
конкурса эколого-краеведческих исследовательских работ «Природа Урала» в
направлении «Экологическое» (руководитель Куталова Надежда Анатольевна);

Акилову Яну, обучающуюся муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы N° 4
Невьянского городского округа, в старшей возрастной категории конкурса
историко-краеведческих исследовательских работ «Каменный пояс» в
направлении «Летопись родного края» (руководитель Носов Леонид
Николаевич);

Дергачеву Яну, обучающуюся Муниципального бюджетного
образовательного учреждения дополнительного образования Станции юных
натуралистов Невьянского городского округа, в старшей возрастной категории
конкурса историко-краеведческих исследовательских работ «Каменный пояс»
в направлении «Юбилейное» (руководитель Храмкова Наталия Магруфовна);

Рогожникова Алексея, обучающегося муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 3
Невьянского городского округа, в старшей возрастной категории конкурса
историко-краеведческих исследовательских работ «Каменный пояс» в
направлении «Родословие. Земляки» (руководитель Рогожникова Татьяна
Сергеевна);

Теблоеву Дарью, обучающуюся муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 5
Невьянского городского округа, среди обучающихся 1-2 классов, выполнивших
индивидуальные работы в краеведческом конкурсе «Юные знатоки Урала»
(руководитель Хайбуллина Светлана Валерьевна);

Бедину Злату, обучающуюся муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 4
Невьянского городского округа, среди обучающихся 5-6 классов, выполнивших
индивидуальные работы в краеведческом конкурсе «Юные знатоки Урала»
(руководитель Ломакова Алена Сергеевна);

1.3. занявших 3 место:
Курданова Александра, обучающегося Муниципального бюджетного

образовательного учреждения дополнительного образования Станции юных
натуралистов Невьянского городского округа, в старшей возрастной категории
конкурса эколого-краеведческих исследовательских работ «Природа Урала» в
направлении «Экологическое» (руководитель Тумбаева Татьяна Юрьевна);

Ермачкову Марию, обучающуюся Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 5
Невьянского городского округа, в старшей возрастной категории конкурса

историко-краеведческих исследовательских работ «Каменный пояс» в
направлении «Юбилейное» (руководитель Козейкина Оксана Васильевна);

Г ришина Артема, обучающегося Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 1
Невьянского городского округа, среди обучающихся 1-2 классов, выполнивших
индивидуальные работы в краеведческом конкурсе «Юные знатоки Урала»
(руководитель Отавина Анна Юрьевна);

Ведерникову Варвару, обучающуюся муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 4
Невьянского городского округа, среди обучающихся 5-6 классов, выполнивших
индивидуальные работы в краеведческом конкурсе «Юные знатоки Урала»
(руководитель Ломакова Алена Сергеевна).

2. Объявить благодарность педагогам, подготовившим победителей и
призеров муниципального этапа областного краеведческого конкурса-форума
«Уральский характер» в рамках форума «Уральский характер» фестиваля
«Юные интеллектуалы Среднего Урала»:

Отавиной Анне Юрьевне, учителю Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 1
Невьянского городского округа;

Уточниковой Виктории Игоревне, учителю муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 2
Невьянского городского округа;

Рогожниковой Татьяне Сергеевне, учителю муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 3
Невьянского городского округа;

Бурдыгиной Ольге Николаевне, учителю муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 4
Невьянского городского округа;

Бусыгиной Ирине Михайловне, учителю муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 4
Невьянского городского округа;

Бызовой Светлане Владимировне, учителю муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 4
Невьянского городского округа;

Гудковой Наталии Анатольевне, учителю муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 4
Невьянского городского округа;

Дерягиной Ольге Александровне, учителю муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 4
Невьянского городского округа;

Ломаковой Алене Сергеевне, педагогу-психологу муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной
школы № 4 Невьянского городского округа;

Носову Леониду Николаевичу, учителю муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 4
Невьянского городского округа;

Сардиной Ирине Евгеньевне, учителю муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 4
Невьянского городского округа;

Суриной Надежде Геннадьевне, учителю муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 4
Невьянского городского округа;

Ильиных Ирине Геннадьевне, учителю муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 5
Невьянского городского округа;

Козейкиной Оксане Васильевне, учителю муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 5
Невьянского городского округа;

Курылевой Наталье Вячеславовне, учителю муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 5
Невьянского городского округа;

Хайбуллиной Светлане Валерьевне, учителю муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной
школы № 5 Невьянского городского округа;

Лабзун Татьяне Аркадьевне, учителю Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы
посёлка Цементный;

Савиной Светлане Леонардовне, учителю Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы
поселка Ребристый;

Юриной Наталье Валерьевне, учителю Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы
поселка Ребристый;

Куталовой Надежде Анатольевне, педагогу дополнительного образования
Муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного
образования Станции юных натуралистов Невьянского городского округа.

Тумбаевой Татьяне Юрьевне, педагогу дополнительного образования
Муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного
образования Станции юных натуралистов Невьянского городского округа.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя
начальника управления образования Невьянского городского округа Богданову
Светлану Геннадьевну.

Начальник управлен
Невьянского городе* В.Р.Шадрина